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Znaki Światowych Dni Młodzieży pożegnano wczoraj (03.03) na cieszyńskim rynku.
Dwutygodniowa peregrynacja znaków po diecezji bielsko-żywieckiej rozpoczęła się w
ostatni dzień lutego br. w Skoczowie.

W Skoczowie 28 lutego br. rozpoczęła się diecezjalna peregrynacja znaków Światowych Dni Młodzieży. Ikona Matki
Bożej z Dzieciątkiem Jezus „Salus Populi Romani” oraz Krzyż przez dwa tygodnie będą gościć w diecezji bielsko –
żywieckiej. Wczoraj (03.03) znaki pożegnano w Cieszynie. W pożegnaniu znaków w Cieszynie uczestniczył m.in.
Burmistrz Ryszard Macura i Starosta Powiatu Cieszyńskiego Janusz Król.

Jako Burmistrz miasta świadom tego jak bardzo życie wewnętrzne wpływa na kształt życia społecznego
dziękuję tym wszystkim, którzy biorą krzyż na swoje ramiona i naśladują Chrystusa niosąc
bezinteresowną pomoc bliźnim, znosząc cierpienia związane z chorobą, czy niesprawiedliwością. Wy
jesteście solą naszego miasta. Młodzi, zebrani na cieszyńskim rynku  dziękuję Wam za świadectwo wiary i
wzywam Was za św. Janem Pawłem II. Ponieście ten Krzyż na cały świat jako znak miłości. Niech w tym
pielgrzymowaniu towarzyszy Wam Maryja Matka dziś szczególnie obecna w znaku Ikony „Salus Populi
Romani”. Drodzy młodzi ludzie, módlcie się za nasze miasto. Aby nie tylko dobrze przygotowało się do
Światowych Dni Młodzieży, aby nie tylko gościnnie pielgrzymowało i przyjęło pielgrzymów, ale również aby
codziennie oddychało wzajemną ludzką życzliwością, braterską pomocą, czy wysiłkiem na rzecz dobra
wspólnego. Jako Burmistrz Cieszyna pozwalam sobie zadeklarować Wam pomoc w przygotowaniach do
Waszego święta. Bo Wasza radość będzie również radością wszystkich mieszkańców Cieszyna – mówił
Burmistrz.

Ryszard Macura podziękował również wszystkim organizatorom peregrynacji znaków ŚDM. Przyznał również, iż jest
to dla mieszkańców Cieszyna szczególny czas nawiedzenia oraz zaszczyt, że Krzyż, który od lat 80-tych podróżuje
po całym świecie dziś obecny jest w naszym mieście – podkreślał.
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